



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จะดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒๐ ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ขนาดสองช่องจราจรทางรถกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๐๐ เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า) รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณ ๒,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๗๐๖,๔๒๒.๘๖ บาท (สองล้านเจ็ดแสนหกพันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทแปดสิบหกสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๗ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๖

(นายกฤษ โภธสุน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒๐ ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ขนาดสองช่องจราจรทางรถกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๐๐ เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า)

รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒๐ ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,750,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒๐ ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ส.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 2,706,422.86 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภกฤต แสนอินเมือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

7.2 ประเสริฐ กันทะลา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 มงคล ศรีธิ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒๐ ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ขนาดสองช่องจราจรทางรถกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๐๐ เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า)

รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตาม สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	665.000	113.05	75,178.25	1.2782	144.50	96,092.83
2	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	19.500	448.50	8,745.75	1.2782	573.27	11,178.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒๐ ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ขนาดสองช่องจราจรทางรถกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๐๐ เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	390.000	334.96	130,634.40	1.2782	428.14	166,976.89
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	24.000	64.69	1,552.56	1.2782	82.68	1,984.48
5	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	65.000	58.31	3,790.15	1.2782	74.53	4,844.56
6	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานสะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่ (NEW CONCRETE BRIDGE)	ม.	22.000	80,283.04	1,766,226.88	1.2782	102,617.78	2,257,591.19
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							

มงคล ศรีธิ

23 สิงหาคม 2566 09:34:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒๐ ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ขนาดสองช่องจราจรทางรถกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๐๐ เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า)

รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการต่อองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1 กลองลวดตาข่าย GABION บรรจุหินใหญ่ หน้า 0.50 ม.	ลบ.ม.	40.000	2,040.69	81,627.60	1.2782	2,608.40	104,336.39
8	5.1.2 กลองลวดตาข่าย MATTRESS บรรจุหินใหญ่ หน้า 0.30 ม.	ลบ.ม.	24.000	1,968.13	47,235.12	1.2782	2,515.66	60,375.93
9	6. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก) 6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.000	2,379.74	2,379.74	1.2782	3,041.78	3,041.78
							รวมราคากลาง	2,706,422.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒๐ ตำบลป่าตึง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ขนาดสองช่องจราจรทางรถกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๒.๐๐ เมตร (ชนิดไม่มีทางเดินเท้า)
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการท้องถิ่นการบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย



(ประเสริฐ กันทะลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศุภกฤต แสนอินเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มงคล ศรีธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง